
جدو‌   ل
بدون نقطه کور

افقی:
1- راهی برای گران فروختن زر و سیم- پدر 
2- گرفتاری شخص در پرخوری 3- سطح 
زبر سوهان- جاری ساختن- زشت‌ترین- بت 
عرب جاهلیت 4- به پستی گرایش یافتن- 
نام امروزی دریاچه خوارزم- بتی در روم 
باستان 5- شافت مرکزی توربین جت- از 
مواد قلیایی- درخت آبنوس 6- نامی برای 
زنان- فنی در کشتی- به حال خود رها 
شده 7- موفق و کامیاب- ضربه‌ای به توپ 
بدمینتون- ایمن کننده رانندگی 8- پهلو 
و کنار- مقامی در رستوران- جمع چند 
حس- همسایه تهران 9- شیشه نازک 
آزمایشگاهی- ضد رکود- اجلاس و سمینار 
10- می‌گویند چهره را زیبا می‌کند- نوعی 
گوزن- بزرگ قبایل ترکمن 11- زیرکی - 
مانکن یا مترسک- مایع مترشحه از زخم 
12- هدر دادن- بدل از غسل یا وضو- گازی 
در هوا 13- حرف آخر- جسد در فارسی 
 کهن- ماده‌ای از نوعی نهنگ- مذمت

14- در پی سختی‌ها گشایش‌ها نیز فرا 
خواهد رسید 15- افزایش زاد و ولد دامها- 

پیمانه زندگی پر شدن.

عمودی:
1- رستنی و گیاه- کتابی از نیچه آلمانی 
2- این ضرب‌المثل قدیمی می‌گوید در 
جاهای آباد به دنبال دفینه و زیرخاکی 
و سلطه- مخزن  نباشید 3- دست 
صوت و تصویر- اولین قلم- یک 
روی یک 4- پایان و آخر- استاندار 

قاجاری- مفصل پرکار 5- نگاه کن! - 
تحرک لازم برای حفظ سلامت- اولین 
صاحب امتیاز نفت ایران 6- شورت 
ورزشی- بافته‌ای از ابریشم- اشتباه 
زلزله  محصول   -7 گویندگی  در 
خورنده  افسوس  زور-  مخزن   شدید- 
8- ساز شاکی- گاو مقدس مصر 
باستان- شور- بانگ ندا 9- مداخله- 
برکت سفره  حقیرانه- عزیز شده 10- 
در  بابی  روستایی-  امشب  تهرانی‌ها- 
مرز آسیا و آفریقا 11- هیچگاه با آن دو 
هندوانه برندارید- شهرت طالب دربار 
تیموریان هند- لیوان آزمایشگاهی 
چهارپای  سمور-  نوعی  انسانی-   -12
عامیانه 13- غذایی متنوع- تمدن نابود 
شده در شمال عراق- دودمان- مادر 
می‌گوید  قدیمی  مثل  این  عرب- 14- 
در زندگی خوب و بد از کنار ما خواهد 
گذشت 15- توسل به مقیاسات در 

تجارت و علوم- از توابع اردبیل.

شماره 12425

گزارش روز
صفحه ۵
چهار‌شنبه ۲۸ دی  ۱۴۰۱ 
۲۵ جمادی‌الثانی ۱۴۴۴ - شماره ۲۳۲۲۲ 

حدود 18 ماه از عمر دولت سیزدهم 
گذشته و همچنان مسئله معیشت، اصلی‌ترین 
دغدغه مردم است. در طول این مدت کارهای 
زیربنایی زیادی برای تقویت اقتصاد و حل 
اما  گرفته  مردم صورت  معیشتی  مشکلات 
هنوز فاصله زیادی تا رسیدن به نقطه مطلوب 
در پیش داریم. تغییر رویکردی که 8 سال 
کشور را معطل اراده مسئولان آمریکا کرده 
بود و همه چیز را به آن گره می‌زد فرصت 
بیشتری را می‌طلبد. و حالا 30 ماه از این 
فرصت طلایی برای دولتی که همه توان 
خود را گذاشته تا با توان داخلی مشکلات 
را حل کند و کشور را پیش برده و به جایگاه 
اصلی‌اش در منطقه و جهان برساند، باقی 

مانده است.
مردم هم مثل همیشه پای کار هستند. گلایه‌ها 
هیچ‌وقت باعث نشده مردم دست از انقلابی که 
خود ایجاد کرده‌اند بردارند. گلایه همیشه بوده 
اما از مسئولانی که کم‌توانی خود را به پای کشور 

می‌گذارند.
امید به آینده عاملی است که مردم را پای کار 
نگه داشته و می‌دارد و مسئولان دولتی باید بدانند 
اگر عملکردشان موجب خدشه به این عامل گردد، 

گناهی نابخشودنی مرتکب شده‌اند.
امید به آینده در کنار گلایه‌ها

وقتی به میان مردم می‌رویم گلایه‌ها و امید به 
آینده را توامَان در گفته‌های آنها ملاحظه می‌کنیم. 

عملکرد اقتصادی دولت سیزدهم در کاهش مشکلات معیشتی

گلایه‌ها و امید مردم به اقدامات اقتصادی دولت
بخش دوم

❖

یک فعال حوزه کارگری: بازگشت بسیاری از کارخانه‌های تعطیل و نیمه‌تعطیل به مدار تولید با پیگیری‌های 
شخص رئیس‌جمهور امید دوباره‌ای را به جامعه کارگری کشور برگردانده است. افزایش حدود 50 درصدی 
حقوق کارگران نیز موفقیت دیگری است که دولت سیزدهم به جامعه کارگری هدیه داد. از وزیر جدید به 
عنوان نماینده دولت در شورای عالی کار انتظار می‌رود امسال هم با حمایت از جامعه کارگری در افزایش حقوق 

سال 1402 جانب انصاف و حق را رعایت نمایند.

❖

یک خانم خانه‌دار: دولت می‌تواند با احیای تعاونی‌ها مردم را در تولید مشارکت 
دهد و از این طریق به اقتصاد خانواده‌ها کمک کند. همچنین تامین کالاهای 
اساسی مردم نیز باید از طریق کالابرگ صورت بگیرد تا مردم دیگر دغدغه 
افزایش دائمی قیمت‌ها را نداشته باشند. این تجربه موفق را اوایل انقلاب داشتیم 
و با وجود بحران جنگ و کمبود منابع و تحریم‌های سنگین اما هیچ خانواده‌ای 

در تامین کالاهای اساسی خود درمانده نمی‌شد.
❖

معاون رئیس‌جمهور در امور مجلس: منکر وجود مشکلات در کشور نیستیم و 
برای رفع مشکلات در هیئت دولت جلسات زیادی برگزار می‌شود اما بخشی 
از نوسانات اقتصادی کشور ماحصل جنگ روانی بوده ولی دولت با تمام توان به 

دنبال حل مشکلات اقتصادی و معیشتی مردم است.

از یک طرف انتقادات زیادی به وضعیت اقتصادی 
و تنگی معیشت‌شان دارند و از طرف دیگر با 
اعتمادی که به دولت سیزدهم دارند ابراز می‌کنند 

که به این دولت امیدوار هستند.
این حقیقت را در سفرهای استانی دور دوم 
رئیس‌جمهور به خوبی مشاهده می‌کنیم. استقبال 
پرشور و ابراز احساسات مردم استان‌های خراسان 
جنوبی و یزد نشان از این واقعیت دارد که مردم 
همیشه مسئولانی که مشکلات مردم را مشکل 
خود دانسته و شبانه‌روز برای حل آن تلاش 

می‌کنند را حمایت می‌کنند.
آقای علیرضا حمیدی، شهروند تهرانی در 
گفت‌وگو با گزارشگر روزنامه کیهان می‌گوید: 
»وضعیت معیشتی خوبی نداریم. روز به روز 
اجناس گران می‌شوند. در طول امسال قیمت‌ها 
چند بار به بهانه‌های مختلف تغییر کرده‌اما ظاهراً 

زور هیچ‌کس به مشکلات اقتصادی نمی‌رسد.«
او می‌افزاید: »به نظر می‌رسد اوضاع اقتصاد 
تک بعدی نیست که انتظار داشته باشیم یکی 
مثل سوپرمن بیاید و همه چیز را زیر و رو کند. 
اما در عین حال مردم امید زیادی به دولت فعلی 

که با شعارهای زیادی سر کار آمده بسته‌اند. به 
همین دلیل انتظار می‌رود این دولت هیچ فرصتی 
را برای اصلاح ساختاری اقتصاد از دست ندهد و 
با هیچ‌کس در هیچ سطحی تعارف نداشته باشد.«

حمیدی اظهار می‌دارد: »در یک سال گذشته 
اقدامات خوبی صورت گرفته اما هنوز اثر آن را در 
زندگی خود لمس نکرده‌ایم. مهم‌ترین انتظار ما 
حفظ قدرت خرید است. مخصوصاً ما که حقوق 
بگیر هستیم)چه در بخش دولتی چه خصوصی( 
تکانه‌های اقتصادی سفره ما را کوچک‌تر می‌کند.«
خانم سمیعی، خانه‌دار نیز در گفت‌وگویی کوتاه 
به گزارشگر روزنامه کیهان می‌گوید: »من صاحب 
3 فرزند هستم. همسرم حقوق بین 7 تا 8 میلیون 
تومان در ماه دریافت می‌کند اما این درآمد اصلًا 
جوابگوی هزینه‌هایمان نیست. به همین دلیل 

همسرم مجبور شده به شغل دوم روی بیاورد.«
او ادامه می‌دهد: »اجاره خانه، هزینه آموزش 
فرزندان، تامین کالاهای اساسی و... نیازهای 

اولیه‌ای هستند که به طرز سرسام‌آوری رو به 
افزایش هستند. یارانه و کمک‌های دولت هم 
به‌اندازه‌ای نیست که بتوان روی آن حساب 

باز کرد.«
سمیعی خطاب به مسئولان اظهار می‌دارد: 
»دولت می‌تواند با احیای تعاونی‌ها مردم را در تولید 
مشارکت دهد و از این طریق به اقتصاد خانواده‌ها 
کمک کند. این ایده به مراتب بهتر از تشویق مردم 
به مشارکت در بورس و امثال اینهاست که نتیجه 
آن را در گذشته دیدیم و متاسفانه خیلی‌ها‌اندک 

سرمایه‌ای که داشتند را هم از دست دادند.«
این خانم خانه‌دار که فارغ‌التحصیل علوم 
ارتباطات است، می‌افزاید: »همچنین تامین 
کالاهای اساسی مردم نیز باید از طریق کالابرگ 
صورت بگیرد تا مردم دیگر دغدغه افزایش دائمی 
قیمت‌ها را نداشته باشند. این تجربه موفق را اوایل 
انقلاب داشتیم و با وجود بحران جنگ و کمبود 
منابع و تحریم‌های سنگین اما هیچ خانواده‌ای در 

تامین کالاهای اساسی خود درمانده نمی‌شد.«
شماری از خدمات دولت سیزدهم

دولتی که تحویل آیت‌الله رئیسی شد؛ با 

کسری بودجه بیش از 300 هزار میلیاردی، خزانه 
منفی 44 هزار میلیاردی و آوار مصائب کشور که 

فوری‌ترین آن کرونا بود همراه بود.
رشد اقتصادی در دهه 90 با مدیریت دولت 
روحانی به طور میانگین حدود صفر درصد بود. اگر 
رشد اقتصادی را نبض پیکر اقتصادی کشور بدانیم، 

روحانی یک جسد بی‌جان تحویل رئیسی داد.
معمولاً سال اول هر دولتی به او فرصت 
می‌دهند تا بتواند مسلط بر کار شود و چندان جای 
ایراد گرفتن و نقد کردن نیست. این سبک در سال 
اول دولت روحانی نیز مورد تاکید رهبرانقلاب قرار 
گرفت و حتی در همان سال زمانی که نقدها به 
دولت سال اولی روحانی اوج گرفت رهبرانقلاب 
فرمودند باید به دولت زمان داد. اما دولت رئیسی 

چنین فرصتی هم نداشت. شرایط کشور سخت 
بود و هرچه زودتر باید اقدامات جدی انجام می‌شد. 
نگاهی به کارنامه دولت رئیسی نشان می‌دهد دولت 
با تمام ضعف‌ها و نقدهای وارد، توانسته اقدامات 

مهمی را در کشور پیش ببرد.
فارس با نگاهی به بخشی از اقدامات مهم 
دولت در یک و نیم سال گذشته می‌نویسد: »دولت 
رئیسی توانست با یک شیب ملایم رشد اقتصادی 
کشور را پس از یک رکود 10 ساله با رشد اقتصادی 
صفر درصد مثبت کند و در گام اول به 3 درصد 
و بعد از آن به 4 درصد برساند. بخش صنعت در 
مقایسه با سال گذشته، رشد 5.1 درصدی را نشان 
می‌دهد، ضمن اینکه رشد شاخص شرکت‌های 
بورسی در مردادماه 6.7 درصد رشد داشته و این 

رشد حکایت از آ‌ن دارد که بخش تولید شرایط 
مساعدی را برای ارائه کالا در بازار ایجاد کرده است. 
جهش صادرات نفت خام و میعانات گازی کشور و 
دستیابی به رکورد بالاترین میزان صادرات از سال 
١٣٩٧ یکی دیگر از موفقیت‌های دولت است. این 
درحالی است که وزیر نفت اذعان دارد که صنعت 
نفت ایران هم‌اکنون در خط مقدم جنگ اقتصادی 
قرار دارد و بالاترین تحریم‌ها بر این صنعت اعمال 

شده است. 
نرخ تورم از ۶۰ درصد در شهریورماه ۱۴۰۰ 
با بیش از ۲۰ درصد کاهش در دولت سیزدهم به 
۳۹.۵ درصد کاهش یافته است؛ این درحالی است 
که در اواخر دولت سابق بسیاری از اقتصاددانان 

پیش‌بینی تورم 80 درصدی را می‌کردند.«

بر این اساس؛ بهره‌برداری از طرح آبرسانی 
سنندج، افتتاح طرح آبرسانی به ١۵٠٠ روستای 
کشور، طرح آبرسانی غدیر و حل تنش آبی همدان 
 و شهرکرد، موافقتنامه جامع همکاری‌های 20 ساله
ایران با روسیه، کاهش نرخ رشد دوازده‌ماهه 
نقدینگی از ۴۲.۸ درصد در پایان مهرماه ۱۴۰۰ 
به ۳۴.۳ درصد در پایان مهرماه ۱۴۰۱، سواپ 
 گازی ایران ترکمنستان آذربایجان پس از 
۵ سال توقف، تأمین واکسن کرونای موردنیاز 
کشور، شفاف ‌سازی صورت‌های مالی بانک‌ها 
و شرکت‌های دولتی برای نخستین بار در 
 کشور، پرداخت سود سهام عدالت در شب یلدا 
 )مربوط به سال مالی ١۴٠٠(، افزایش ۲۰ درصدی

میزان صادرات محصولات صنعتی کشور نسبت 
به سال گذشته، عضویت دائم در شانگهای پس از 
15 سال عضویت به‌صورت ناظر، رشد ۶۸ درصدی 
ترانزیت خارجی در سال ۱۴۰۰ و رشد ٢٢ درصدی 
ترانزیت کالا از ایران در 6 ماه نخست امسال، رشد 

٩٣ درصدی میزان چک‌های وصول شده در آبان 
و آذر با اجرایی شدن قانون جدید صدور چک، 
بسته شدن پرونده مطالبات گندمکاران و رشد ۶۰ 
درصدی خرید گندم با اعتماد نیم میلیون کشاورز 
به دولت سیزدهم، رشد ۶۸ درصدی ارزش صادرات 
آبزیان و افزایش ٢٣ درصدی تولید محصولات آبزی، 
پرداخت ۶۷ هزار میلیارد تومان وام ازدواج در نیمه 
نخست امسال از جمله اقدامات مثبت دولت در 18 

ماه گذشته بوده است.
ثبت کمترین نرخ بیکاری در تابستان امسال

مروری بر نرخ بیکاری تابستان سال‌های گذشته 
نشان می‌دهد نرخ بیکاری تابستان سال جاری، 
کمترین رقم از سال ۸۴ به این سو است. رشد 
۳۷۴ هزار نفری جمعیت شاغلان نسبت به تابستان 
سال گذشته در شرایطی که دولت سیزدهم بدترین 
میراث اقتصادی پس از انقلاب را از دولت روحانی 
تحویل گرفت، ارزش و اهمیت تغییرات رخ داده 

در بازار کار کشور را دوچندان می‌کند.
محمد اتابکی، فعال حوزه کارگری در این باره به 
گزارشگر روزنامه کیهان می‌گوید: »بازگشت بسیاری 
از کارخانه‌های تعطیل و نیمه تعطیل به مدار تولید با 
پیگیری‌های شخص رئیس‌جمهور امید دوباره‌ای را 

به جامعه کارگری کشور برگردانده است.«

او می‌افزاید: »افزایش حدود 50 درصدی 
حقوق کارگران نیز موفقیت دیگری است که 
دولت سیزدهم به جامعه کارگری هدیه داد. 
هرچند برخی از این تصمیم اعلام نارضایتی کردند 
و سعی داشتند مشکلات تورم و... را به گردن این 
تصمیم بیندازند. در حالی‌که به اذعان کارشناسان 
اقتصادی این تصمیم حداکثر 3 تا 5 درصد روی 

تورم تاثیرگذار بوده است.«
اتابکی اظهار می‌دارد: »از وزیر جدید به 
عنوان نماینده دولت در شورای عالی کار انتظار 
می‌رود امسال هم با حمایت از جامعه کارگری 
در افزایش حقوق سال 1402 جانب انصاف 
و حق را رعایت نمایند.«  اجرایی شدن طرح 
رتبه‌بندی معلمان بعد از 11 سال، تسهیل صدور 
مجوز کسب و کارها، بیمه رایگان ۳ دهک پایین 
جامعه و پوشش ۵ میلیون و ۷۹۰ هزار ایرانی 
با بیمه سامت در سال ۱۴۰۱، اجرای قانون 
تعرفه‌گذاری خدمات‌پرستاری پس از ۱۴ سال 
و پوشش ۹۰ درصدی بیمه ناباروری، اقدامات 
دیگر دولت سیزدهم در خدمت‌رسانی به اقشار 
مختلف مردم است که حس رضایتمندی در آنها 
را تقویت کرده است. با این حال همچنان سایه 
سنگین تورم، گرانی و تنگی معیشت بالای سر 
همه اقدامات و تلاش‌های مثبت دولت قرار گرفته 
و اجازه نمی‌دهد این حجم زیاد از موفقیت‌های 

دولت آن‌طور که شایسته است دیده شود.
البته تبلیغات سنگین دشمنان داخلی و 

خارجی مردم در جنگ رسانه‌ای علیه کشورمان 
را نیز نباید نادیده گرفت.

دکتر محمد حسینی، معاون رئیس‌جمهور 
در امور مجلس در این باره می‌گوید: »دشمن 
برای ضربه زدن به حرکت جهادی که در کشور 
و همگرایی که بین قوا برای تحقق مطالبات 
رهبری به نفع مردم و کشور ایجاد شده، هر کاری 
می‌کند اما دولت نیز بدون وقفه برای پیشرفت 

کشور تلاش می‌کند.«
او با بیان اینکه دشمن با اشکال مختلف به 
دنبال ایجاد نارضایتی در بین آحاد مردم گام 
برداشته، می‌افزاید: »دشمن می‌داند اگر وضعیت 
اقتصادی کشور بهبود یابد رضایت مردم افزایش 
پیدا می‌کند. رئیس‌جمهور روحیه جهادی دارد و 
براساس قانون حرکت می‌کند و مردمی بودن و 

عدالت، شعار محوری این دولت است.«
معاون رئیس‌جمهور در امور مجلس تصریح 
می‌کند: »منکر وجود مشکلات در کشور نیستیم و 
برای رفع مشکلات در هیئت دولت جلسات زیادی 
برگزار می‌شود اما بخشی از نوسانات اقتصادی 
کشور ماحصل جنگ روانی بوده ولی دولت با 
تمام توان به دنبال حل مشکلات اقتصادی و 

معیشتی مردم است.«

شرکت نفت و گاز پارس )کارفرما( در نظر دارد انجام خدمات ذیل را 
 از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله‌ای با شرایط زیر به پیمانکار 

ذیصلاح واگذار نماید:
شرح پروژه:

نگهداري و تعميرات سكوهاي دريايي ناحيه كي پارس جنوبي به 
مدت سه سال.

شرایط مناقصه‌گر:
۱- تجربه کافی و مرتبط با موضوع مناقصه را داشته باشد.

۲- دارا بودن گواهینامه معتبر صلاحیت ایمنی پیمانکاران. 
۳- توانایي ارائه تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار به مبلغ 
123،861،675،373 ريال به صورت وجه نقد و يا ضمانت‌نامه معتبر بانكي از 
بان‌كهاي معتبر و مورد تائيد كارفرما با اعتبار 90 روزه و قابل تمديد با نظر 
كارفرما، مطابق با آيين‌نامه تضمين براي معاملات دولتي مصوب سال 1394.

۴- دارا بودن صورت‌های مالی حسابرسی شده.
 ۵- برآورد كارفرما: مبلغ 9،786،167،537،331 ريال براي مدت 

سه سال.
نحوه دريافت اسناد استعلام:

از كليه اشخاص حقوقي واجد شرايط دعوت مي‌گردد حداكثر سه روز پس از 
انتشار آگهي نوبت دوم جهت دريافت اسناد و مدارك ارزيابي يكفي به نشاني 

اينترنتي setadiran.ir سامانه تداركات الكترونكيي دولت مراجعه و اسناد 
استعلام ارزيابي يكفي را دريافت نماييد. 

لازم به توضيح است كه پس از انجام فرآيند ارزيابي يكفي، اسناد مناقصه 
ميان متقاضيان واجد شرايط توزيع خواهد شد. بديهي است ارائه مدارك 
هيچ‌گونه حقي را جهت متقاضيان براي شركت در مناقصه ايجاد نخواهد كرد.

تاريخ تحويل پيشنهاد استعلام ارزيابي يكفي:
چهارده روز پس از آخرين مهلت دريافت اسناد استعلام ارزيابي يكفي.

تاريخ تحويل مدارك مناقصه:
تاريخ دريافت مدارك مناقصه و محل آن متعاقبا به اطلاع واجدين شرايط 

خواهد رسيد. 
آخرين مهلت تحويل پيشنهاد و تاريخ گشايش پيشنهاد: 

طبق تاريخ‌هاي مندرج در اسناد مناقصه
لازم به ذکر است پیشنهادات ارائه شده توسط مناقصه‌گران بايست تا 3 ماه 

معتبر باشد.
 در صورت نياز به اطلاعات بيشتر متقاضيان مي‌توانند با شماره تلفن 

5 و 83762604- 021 تماس حاصل نمائيد.
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه: 

مركز تماس: 021-1456 
دفتر ثبت‌نام: 88969737 و 85193768     

تجدید فراخوان ارزيابي يكفي مناقصه عمومي یک مرحله‌ای شماره 1237-1401-35 
شماره فراخوان در سامانه ستاد: 2001001034000275

 )نوبت اول(

شرکت نفت و گاز پارس- روابط عمومی

شرکت ملی نفت ایران
شرکت نفت و گاز پارس

شناسه آگهی: 1429237

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1400/04/27 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ترازنامه و حساب 
سود و زیان سال مالی99 به تصویب رسید. آقای سید مصطفی 
الوانکار با شناسه ملی0049600885 به سمت بازرس اصلی و 
آقای میثم کریمیان با شناسه ملی 0075063735 به عنوان 
بازرس علی‌البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند. 
روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی‌های شرکت 
انتخاب شد. اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال به شرح 
ذیل انتخاب شدند: شرکت کندر )سهامی خاص( ثبت شده 
به شماره 82884 و شناسه ملی 10101275087 شرکت 
پخش مدبران کوشای ایرانیان )با مسئولیت محدود( ثبت 
شده به شماره 472476 و شناسه ملی 14004928845 
 شرکت شیمی تن پارسیان قشم )سهامی خاص( 

ثبت شده به شماره 5842 و شناسه ملی 14006630050.

آگهی تغییرات شرکت روجا افزون هرمس 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 558508 

و شناسه ملی 14009158714

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه هیئت‌مدیره مورخ 1399/04/29 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: علی سراج به شماره ملی 
0043315518 به سمت مدیرعامل و عضو هیئت‌مدیره 
سیامک صبوری به شماره ملی 0036049379 به سمت 
رئیس هیئت‌مدیره الهام تقی‌زاده متقی به شماره ملی 
0040862720 به سمت نائب رئیس هیئت‌مدیره برای 
بقیه مدت تصدی هیئت‌مدیره تعیین شدند. کلیه اوراق و 
اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک‌، سفته‌، بروات‌، 
قراردادها و عقود اسامی و اداری با امضاء مدیرعامل و 
یکی از اعضاء هیئت‌مدیره متفقا همراه با مهر شرکت 

معتبر می‌باشد.

آگهی تغییرات شرکت تارماک 
شرکت  سهامی خاص

 به شماره ثبت 38633 و شناسه ملی 10100840495

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ 
1400/08/05 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: کلیه سرمایه 

تعهدی شرکت پرداخت گردید. 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات 
شرکت آسان الکترونیک غدیر 

شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 329982 
و شناسه ملی 10103695555 

استناد صورتجلسه  به 
مورخ  مدیره  هیئت 
تصمیمات   1397/04/30
ذیل اتخاذ شد: آقای مختار 
ملی  به شماره  نورانی 
5309787021 به سمت 
رئیس هیئت مدیره- آقای 
محمدتقی ربیعی به شماره 
ملی 0533906385 به 
رئیس هیئت  نایب  سمت 
مدیره- آقای حسن 
ملی  به شماره  ربیعی 
0533841100 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیئت 
مدیره انتخاب شدند کلیه 
اسناد و اوراق بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل 
چک، سفته، بروات، 
اسلامی  عقود  و  قراردادها 
با امضاء آقایان مختار نورانی 
و حسن ربیعی همراه با مهر 
شرکت معتبر و اوراق عادی 
با امضاء هر یک از آقایان 
مختار نورانی،‌حسن ربیعی 
و محمدتقی ربیعی با مهر 
می‌باشد.  معتبر  شرکت 
محل شرکت  به آدرس 
تهران تهرانپارس- قنات 
کوچه  مطهری-  خ  کوثر- 
پلاک  مرکزی-  هفتم 
واحد 4 کدپستی:   -39
انتقال   1689947814

یافت.

آگهی تغییرات 
شرکت ساختمانی 

جنت‌سازان 
سهامی خاص 

به شماره ثبت 
 60831

و شناسه ملی 
 10101058755

سازمان ثبت
 اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت 
شرکت‌ها و موسسات 

غیرتجاری تهران 

شناسه آگهی: ۱۴۴۱۵۸۳م الف ۴۰۶۷

به استناد صورتجلسه هیئت‌مدیره مورخ 1401/06/31 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمدحسین ذوالفقاری 
طهرانی به شماره ملی 0043216031 به سمت رئیس‌ 
هیئت‌مدیره تا تاریخ 1403/06/31و به سمت عضو اصلی 
هیئت‌مدیره تا تاریخ 1403/06/31 آقای عبدالحسین 
بیدآبادی به شماره ملی 0043821121 به سمت 
مدیرعامل تا تاریخ 1403/06/31و به سمت عضو اصلی 
هیئت‌مدیره تا تاریخ 1403/06/31 شرکت بازرگانی 
شایق به شناسه ملی 10101043570 و به نمایندگی 
محمد بیدآبادی به شماره ملی 0032280661 به سمت 
نایب‌رئیس ‌هیئت‌مدیره تا تاریخ 1403/06/31 انتخاب 
گردیدند. کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآورشرکت 
از قبیل: چک و سفته و بروات قراردادها عقود اسلامی 
وبه‌طور کلی هرگونه قراردادی که برای شرکت ایجاد 
تعهد نماید به امضاء دو نفر از سه نفر مدیرعامل، قائم‌مقام 
مدیرعامل و رئیس‌ هیئت‌مدیره به همراه مهر شرکت و 
اوراق عادی و مراسلات اداری به امضاء هریک ازمدیرعامل 
و یا رئیس ‌هیئت‌مدیره و یا قائم‌مقام مدیرعامل همراه با 

مهر شرکت معتبر است. 

آگهی تغییرات
 شرکت سهامی خاص پرورش داده‌ها 

به شناسه ملی 10101147298 و به شماره ثبت 69792 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 


